

# PET Holding ApS

Lyngbjergvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 43 17 33

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

---

Per Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PET Holding ApS Lyngbjergvej 4 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 43 17 33 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Thomsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Vestergade 7, 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.692 mod -13.990 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.977 mod 1.249.614 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.692</b>	<b>-13.990</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.687	1.241.774
Andre finansielle indtægter	75.146	32.453
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.318	-5.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.823</b>	<b>1.254.964</b>
Skat af årets resultat	-4.846	-5.350
<b>Årets resultat</b>	<b>366.977</b>	<b>1.249.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	204.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.687	1.357.385
Overføres til overført resultat	47.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>366.977</b>	<b>1.249.614</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.727.072	1.407.385
3 Andre tilgodehavender	2.504.882	2.504.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.231.954</u>	<u>3.912.267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.231.954</u></b>	<b><u>3.912.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.724	138.490
Andre tilgodehavender	102.971	27.825
Tilgodehavender i alt	<u>211.695</u>	<u>166.315</u>
Likvide beholdninger	<u>8.892</u>	<u>398.649</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.587</u></b>	<b><u>564.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.452.541</u></b>	<b><u>4.477.231</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.677.072	1.357.385
Overført resultat	2.317.084	2.387.594
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.044.156</b>	<b>3.794.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	45.672	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.672	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.611	358.945
Selskabsskat	32.149	138.811
Anden gæld	36.453	176.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.713	682.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.385</b>	<b>682.252</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.452.541</b>	<b>4.477.231</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	2.699.765	113.000	2.862.765
Udloddet udbytte	0	0	0	-227.400	-227.400
Resultatandel	0	1.357.385	-312.171	114.400	1.159.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	204.400	0	204.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-204.400	0	-204.400
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.357.385	2.387.594	0	3.794.979
Resultatandel	0	319.687	47.290	0	366.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	<b>50.000</b>	<b>1.677.072</b>	<b>2.317.084</b>	<b>0</b>	<b>4.044.156</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.770	
Andre finansielle omkostninger	9.318	3.503	
	<b>9.318</b>	<b>5.273</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2022	50.000	3.242.591	
Afgang i årets løb	0	-3.192.591	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	1.357.385	63.020	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	319.687	285.074	
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.149.291	
Udbytte	0	-140.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.677.072</b>	<b>1.357.385</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.727.072</b>	<b>1.407.385</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet PET ApS, Morsø Kommune	100 %	1.727.072	319.687
		<b>1.727.072</b>	<b>319.687</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. juli 2022	2.504.882	0	
Tilgang i årets løb	0	2.504.882	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>2.504.882</b>	<b>2.504.882</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.504.882</b>	<b>2.504.882</b>	
Andre tilgodehavender	2.504.882	2.504.882	
	<b>2.504.882</b>	<b>2.504.882</b>	



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.